и Логвинец Л.М. по поводу пополнению коллекции 

документов в архивный отдел (муниципальный архив) Нижнесерогозского 

муниципального округа. 

IX. Запросы социально-правового характера: 

Запросы социально-правового 

характера 
Количество 

поступившие 825 (восемьсот двадцать пять) 

выполненные 825 (восемьсот двадцать пять) 

с положительным результатом 687 (шестьсот восемьдесят семь) 

6.3. Исполнение тематических запросов:  

Тематические запросы Количество 

поступившие 57 (пятьдесят семь) 

выполненные 57 (пятьдесят семь) 

с положительным результатом 25 (двадцать пять) 

Уважаемые жители Нижнесерогозского муниципального округа!